关于重新明确上海市科普工作联席会议、市“公共安全”科普
宣传三年行动计划组委会成员和办公室成员（联络员）的通知

各成员单位：
近期，因市政府部门机构和人员变动，上海市科普工作联席会议、上海市“公共安全”科普宣传三年行动计划组委会部分成员单位分管领导和联络员（办公室成员）有所调整。为便于联系和开展工作，现附上各单位分管领导和联络员名单，请各单位审核并确认本单位担任市科普工作联席会议、市“公共安全”科普宣传三年行动计划组委会的成员与联络员，并于2013年12月13日（星期五）前将填写好的回执报送（传真）我办。
特此通知。
联系人：徐  敏    邮  箱：xumin@stcsm.gov.cn
电  话：23112545  传  真：63582686
地  址：人民大道200号1402室
附件：1、市科普工作联席会议成员及联络员、市“公共安全”科普宣传三年行动计划组委会成员及联络员名单
      2、确认成员及联络员回执

                        上海市科普工作联席会议办公室
                                 2013年12月3日
附件1：
成员及联络员名单

部  门                   成  员                  联络员
市委组织部               王  瑜                  闻兆伟
市委宣传部               燕  爽                  贾毅民
市文明办                 陈振民                  赵霞萍
市发改委                 周  亚                  王  鼐
市经信委                 金兴明                  张  英
市教委                   李骏修                  丛海鹰
市科委                   马兴发                  王志俊
市科协                   王智勇                  刘  健
市建设交通委             刘千伟                  罗明廉
市国资委                                         杨庆云
市人口计生委             孙常敏                  周晓波
市卫生局                 李忠阳                  李光耀
市农委                   张贵龙                  丁志远
市财政局                                         蒋小明
市人社局                 应鸿庆                  缪婷婷
市旅游局                 程梅红                  张枝俏
市环保局                 陈明剑                  沙剑波
市新闻出版局             阚宁辉                  王莳骏
市文广局                 王  玮                  王学勇
市总工会                 杜仁伟                  李卫军
部  门                  成  员                   联络员
团市委                  杨元飞                   陈立俊
市妇联                  赵  英                   孙美娥
市社联                                           何  畏
中科院上海分院          朱志远                   张  旭
上科院                  石  谦                   王伟琪
市文联                  沈文忠                   杨雪华
上海科技馆              王小明                   李  军
市食药监局              葛美君                   江国献
市税务局                许建斌                   陈  华
市公安局                王  伟                   奚  伟
市安监局                                         裘春华
市民政局                                         李志龙
市民防办                姚保华                   汪  军
市消防局                                         庞莹莹
市气象局                                         徐建中
市水务局                朱晓峰                   戴骏辉
市地震局                                         韦  晓
市质监局                                         赵  阳

附件2：
确认成员及联络员回执

	单位名称

	单位传真

	单位地址

	邮  编

	成  员
（分管领导）
	姓  名
	职  务
	联系电话
	邮  箱

	联络员
（处级干部）
	姓  名
	部  门
	职  务
	联系电话
	手  机
	邮  箱

 请于2013年12月13日（星期五）前，将盖章后的回执报送（或传真：63582686）至人民大道200号1402室（200003）